
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ ХИТНОГ ОТКЛАЊАЊА НЕПРАВИЛНОСТИ СИСТЕМА 

ЗАШТИТЕ ОД ПОЖАРА И ИЗРАДЕ ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ 

ОДРЖАВАЊА ОБЈЕКТА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА ВУКОВ СПОМЕНИК , У 

ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА  ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА,  

РЕДНИ БРОЈ ЈН 3/2018 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 

„Инфраструктура железнице Србије“  

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs   

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: услуге хитног отклањања неправилности система заштите од пожара 

и израде техничке документације за потребе одржавања објекта Железничка станица 

Вуков Споменик – функционално испитивање и дефектажа система и инсталација 

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

75251110-услуге спречавања пожара; 

75250000-услуге ватрогасне службе и услуге спашавања;  

31625100-системи за откривање пожара 

 

Уговорена вредност: 14.486.552,30 динара без ПДВ-а.                      

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 3 

 

Понуђене цене:  

- 14.486.552,30 динара без ПДВ-а 

- 15.619.460,00 динара без ПДВ-а 

- 16.921.800,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђенe ценe код прихватљивих понуда:     
-14.486.552,30 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:15.05.2018 

Датум закључења уговора: 17.05.2018 

 

Основни подаци о добављачу:  
„Balkans Security Services“ d.o.o., Бродарска бб, 11070 Нови Београд, МБ:20396318,      

ПИБ: 105531261 

 

Период важења уговора: до испуњења свих уговорнх обавеза 

 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

